平成23年９月30日

各  位

南 総 通 運 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   中 村 隆 則

（コード番号：９０３４）

問い合わせ先

常務執行役員管理部長  中 嶋   清

ＴＥＬ ０４７５－５４－３５８１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年９月30日開催の取締役会決議により、平成23年10月１日付で下記のとおり役員

及び執行役員等の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

以   上

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

久    四 郎 取締役常務執行役員営業本部長 取締役常務執行役員佐倉支店長

川 﨑 宏 一 取締役常務執行役員東金支店長 取締役常務執行役員営業部長

猪 野 和 夫 執行役員佐倉支店長 執行役員営業部部長

角 田 信 夫 退 任 東金支店長